



Happtec ApS

Sjællandsvej 19
9500 Hobro
CVR No. 39609207

Annual report 01.05.2021 - 30.04.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.06.2022

Jakob Rømsgaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021/22	7
Balance sheet at 30.04.2022	8
Statement of changes in equity for 2021/22	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Happtec ApS
Sjællandsvej 19
9500 Hobro

Business Registration No.: 39609207
Registered office: Mariagerfjord
Financial year: 01.05.2021 - 30.04.2022

Board of Directors

Jakob Goul Rømsgaard, chairman
Casper Hansen, board member
Andreas Holmetoft Lyder, board member

Executive Board

Casper Hansen, CEO

Bank

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Attorney

Advokatfirmaet.dk I/S
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
P. O. Box 10
5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The company's primary activities are within development, marketing and sales of production and Mechanical engineering.

Development in activities and finances

The management are considering the result as expected.

The company has lost more than 50% of its equity. It is expected that the equity can be re-established.

At the general meeting on 26.05.2021, the management has discussed how the share capital is to be reestablished, and thus complies with section 119 of the Companies Act.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gross profit/loss		(10,353)	118,393
Staff costs	2	0	(289,061)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(1,146,390)
Operating profit/loss		(10,353)	(1,317,058)
Other financial expenses	3	(45,224)	(36,522)
Profit/loss before tax		(55,577)	(1,353,580)
Tax on profit/loss for the year	4	292,112	0
Profit/loss for the year		236,535	(1,353,580)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		236,535	(1,353,580)
Proposed distribution of profit and loss		236,535	(1,353,580)

Balance sheet at 30.04.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Development projects in progress		0	0
Intangible assets	5	0	0
Fixed assets		0	0
Joint taxation contribution receivable		292,112	0
Receivables		292,112	0
Cash		397	59
Current assets		292,509	59
Assets		292,509	59

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(1,518,965)	(1,755,500)
Equity		(1,468,965)	(1,705,500)
Subordinate loan capital	6	200,000	200,000
Non-current liabilities other than provisions	7	200,000	200,000
Trade payables		10,000	17,807
Payables to group enterprises		1,545,267	1,487,352
Other payables		6,207	400
Current liabilities other than provisions		1,561,474	1,505,559
Liabilities other than provisions		1,761,474	1,705,559
Equity and liabilities		292,509	59
Going concern	1		
Contingent liabilities	8		

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(1,755,500)	(1,705,500)
Profit/loss for the year	0	236,535	236,535
Equity end of year	50,000	(1,518,965)	(1,468,965)

Notes

1 Going concern

The shareholders have undertaken to support Happtec ApS with the necessary liquidity that may be necessary for Happtec ApS to meet its obligations.

2 Staff costs

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Wages and salaries	0	277,397
Pension costs	0	10,339
Other social security costs	0	1,325
	0	289,061
Average number of full-time employees	0	2

3 Other financial expenses

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Financial expenses from group enterprises	45,000	35,874
Other interest expenses	224	648
	45,224	36,522

4 Tax on profit/loss for the year

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Refund in joint taxation arrangement	(292,112)	0
	(292,112)	0

5 Intangible assets

	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	1,262,379
Cost end of year	1,262,379
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,262,379)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,262,379)
Carrying amount end of year	0

6 Subordinate loan capital

The subordinate loan amounts to a total of DKK 200,000 and relates to Technicon Holding ApS and A.H Lyder

Holding ApS. The interest is calculated to be 0% until the company generate profit. The loan is subordinate to all other creditors

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021/22 DKK	Outstanding after 5 years 2021/22 DKK
Subordinate loan capital	200,000	200,000
	200,000	200,000

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Technicon Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
